АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» февраля  2020г.               д.Малая Томка                                       № 11
О внесении изменений в постановление администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 18.04.2019г. № 32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Малотомского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 18.04.2019г. №32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг:

1.1.1. В пункте 1.1  слова «винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда» заменить словами «алкогольной продукции, предназначенной для экспортных поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием места происхождения (специальных вин), виноматериалов».
  2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Малотомский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Малотомского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Малотомского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                      Р.А.Искаков